Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, sexta-feira, 15 de abril  de 2022.

 Página 1

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A CASA DA CIDADANIA DO MUNICIPIO
DE SANTA TERESINHA –PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00040/2022.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.010 – SECRETARIA DE
ADIMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 04.122.1005.1006 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO PARA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA E PLANEJAMENTO ELEMENTO DE DESPESA – 44.90.52 –
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e: CT Nº 00109/2022 - 15.04.22
- VINICIUS JOSE NOGUEIRA CAVALCANTI - R$ 11.590,00.